АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«04» декабря 2019  г.                                                                           № 84-р

Об утверждении  графика дежурств в праздничные и выходные дни

	С целью обеспечения безопасной и бесперебойной жизнедеятельности на территории Клетского сельского поселения, своевременного принятия мер по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, а так же для антитеррористической защищенности населения в период праздничных и выходных дней с 01 января 2019 года по 08 января 2020  года,
О Б Я З Ы В А Ю:
1. Организовать дежурство ответственных работников администрации Клетского сельского поселения согласно утверждённому графику (приложение № 1).
2. Местом нахождения ответственного дежурного определить администрацию Клетского сельского поселения, время дежурства с 08- часов 00 мин. 01.01.2020 г. до 24-00 ч. 00 мин. 08.01.2020 г. по контактному телефону дежурного.
3. Ответственным дежурным, привлеченным к дежурству в выходные дни предоставить дополнительный день отдыха в соответствии со ст. 153 Трудового Кодекса РФ в удобное по соглашению время.
4. Контроль  за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Клетского сельского поселения                                             Г.Р. Шахабов

                                                                  Утверждён
                                                                                        распоряжением Главы
                                                                                                        Клетского сельского поселения
                                                                                                         от «04» декабря 2019 г. № 84-р

Г Р А Ф И К  ДЕЖУРСТВА
ответственных работников администрации Клетского сельского поселения с 01.01.2020 г. по 08.01.2020 г.
	№ п/п
	Дата и время

	Должность
	Ф.И.О.
	Контактный телефон

	1.
	01.01.2020 г.
 с 8 ч. -00 мин. по 02.01.2020 г.
8 ч. -00 мин.
	Глава Клетского сельского поселения
	Шахабов Герман Руманович
	8-909-390-89-24
7-44-36

	2.
	02.01.2020 г.
 с 8 ч. -00 мин. по 03.01.2020 г.
8 ч. -00 мин
	Зам. Главы Клетского сельского поселения
	Вдовенко Татьяна Владимировна
	8-961-060-11-70
7-43-36

	3.
	03.01.2020 г.
 с 8 ч. -00 мин. по 04.01.2020 г.
8 ч. -00 мин
	Ведущий специалист
	Рябова Светлана Анатольевна
	8-937-709-72-29
7-43-36

	4.
	04.01.2020 г.
 с 8 ч. -00 мин. по 05.01.2020 г.
8 ч. -00 мин.
	Специалист 1 категории
	Олейникова Ирина Владимировна
	8-904-404-60-40
7-43-36

	5.
	05.01.2020 г.
 с 8 ч. -00 мин. по 06.01.2020 г.
8 ч. -00 мин.
	Специалист 1 категории
	Бачкала Марина Петровна
	8-904-425-77-38
7-43-36

	6.
	06.01.2020 г.
 с 8 ч. -00 мин. по 07.01.2020 г.
8 ч. -00 мин.
	Главный специалист
	Плиско Надежда Валентиновна
	8-988-399-43-83
[bookmark: _GoBack]7-44-24

	7.
	07.01.2020 г.
 с 8 ч. -00 мин. по 08.01.2020 г.
8 ч. -00 мин.
	Ведущий специалист
	Салахутдинова Мария Андреевна
	8-988-965-06-20
7-43-36

	8.
	08.01.2020 г.
 с 8 ч. -00 мин. по 08.01.2020г.
24 ч. -00 мин
	Специалист 1 категории
	Михайлус Ольга Даниловна
	8-904-758-65-24
7-44-36

Глава Клетского сельского поселения                                           Г.Р. Шахабов